

Niedersächsischer Tanzsportverband Geschäftsstelle Ferdinand-Wilhelm-Fricke-Weg 10

## 30169 Hannover

Hiermit melde ich:

Lehrwartin

**Christina Jobmann** 

Meldungen an

Geschäftsstelle NTV

Fax: 0511 / 88 79 46

Mail: geschaeftsstelle@ntv-tanzsport.de

## Anmeldung zum Lizenzerwerb: 2024 - TR C Bsp Modul Discofox -

## Vorname, Name Geburtsdatum: Anschrift: PLZ: Wohnort: Tel/Fax/Mobil: F-Mail: Verein: LTV: für den Lehrgang Lizenzerwerb - TR C Bsp Modul Discofox - an. Der Lehrgang wird gemäß der DTV Schulungsunterlagen durchgeführt. Die Lehrgangsanmeldung ist erst mit Überweisung der Teilnehmergebühr verbindlich. Termine: 08./09.05.2024 18./19.05.2024 Prüfung Ort: LLZ Braunschweig, Böcklerstr.219, 30102 Braunschweig Zur Durchführung des Lehrgangs wird eine Mindestteilnehmerzahl vorausgesetzt. Für NTV Mitglieder: Die Kosten für den Lizenzerwerb TR C Bsp Modul Discofox werden für Schüler, Studenten und in Ausbildung befindliche Teilnehmer bei entsprechendem Nachweis um 50% reduziert. Die Teilnahmegebühren 150,- € NTV, 200,- € andere LTV für den Lizenzerwerb TR C Bsp Modul Discofox sind bis 2 Wochen vor Lehrgangsbeginn auf das Konto des Niedersächsischen Tanzsportverbandes e.V. zu überweisen: Commerzbank Hannover, IBAN DE35 2504 0066 0338 8717 00, BIC COBADEFFXXX Datum: Datum Unterschrift des Stempel/Unterschrift Bewerbers: des Vereins: Genehmigungsvermerk des LTV:

Ferdinand-Wilhelm-Fricke-Weg 10 30169 Hannover

Internet: www.ntv-tanzsport.de

Ein entsprechender Vermerk auf dieser Anmeldung ist ausreichend

Interessenten anderer LTV benötigen die Genehmigung

des Lehr- oder Sportwartes ihres Landes.

**Geschäftszeiten:**Montag 14:00 bis 16:00 Uhr nur telefonisch Di. und Do. 10:00 bis 15:00 Uhr Tel.: 0511-88 15 15

Fax: 0511-88 79 46

Mail: geschaeftsstelle@ntv-tanzsport.de

Bankverbindung

Commerzbank Hannover Iban: DE35 2504 0066 0338 8717 00 BIC: COBADEFXXX

Deutschen Olympischen Sportbund e.V. Deutschen Tanzsportverband e.V. LandesSportBund Niedersachsen e.V.